

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen  
 Inh. Heiko Subat  
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903105  
 Kundennr.: 59594  
 Datum: 28. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903931 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: RS + BS8175;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210020702</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL. MATZE</b>							
1	402769		<b>Druckfeder</b> Druckfeder für Seilwinde SSW 900/1	3	Stück	1,97	5,91
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg							
2	10620	1040232	<b>Aspöck - Earpoint I li., m. NS</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,83 kg	1	Stück	14,04	14,04
3	10621	1040233	<b>Aspöck - Earpoint I re.</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	13,71	13,71
4	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,16 kg	3	Stück	22,00	66,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903105

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	420350		<b>AL-KO Softdock f. AL-KO-Kupplu</b> AL-KO Softdock, rot, für Blech-Kupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210022329</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BS8141</b>	8	Stück	8,40	67,20
6	101071		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	5,16	25,80
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>192,66</b>
19% MwSt.							36,61
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>229,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,57

## Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen  
Inh. Heiko Subat  
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland